36
Электронагреватели
Aqua compact 3-18 кВт
Пластиковые электронагреватели мощностью от 3 до
18 кВт. Корпус из полипропилена, армированного
стекловолокном. ТЭНы изготавливаются из сплава
Инколой 825 или есть модели с ТЭНом из титана
для дополнительной гарантии в случаях с очень

	 потока
•	 Компактные размеры
•	 Муфты для клеевого соединения Ø 50 мм
Размеры в скобках указаны 12 och 18 кВт
Технические характеристики
ТЭНы
Incoloy 825
ТЭНы
титан
Ток
3-фазы
Артикулы Тип кг Артикулы Тип кг кВт 230В
3~
400В
3~
141600 AC30 1.7 141600T AC30T 1.7 3.0 8 5
141601 AC60 1.7 141601T AC60T 1.7 6.0 15 9
141602 AC90 1.7 141602T AC90T 1.7 9.0 23 14
141603 AC120 2.2 141603T AC120T 2.1 12.0 31 18
141604 AC150 2.2 141604T AC150T 2.1 15.0 38 22
141605 AC180 2.2 141605T AC180T 2.1 18.0 46 27
Elvärmare Plast
0
1
2